
Cena (bez DPH): 

40 570 Kč
Cena (s DPH): 

49 090 Kč

Chladicí skříň Tefcold FSC 1000 S

Popis produktu

Chladicí skříň Tefcold FSC 1000 S má samouzavírací posuvné prosklené dveře. Osvětlený reklamní panel, vnitřní svislé osvětlení, objem 524

litrů. Světelná nástavba. Změna otevírání dveří není možná. Parametry a obsah Teplotní rozsah +2 až +10 °C Klimatická třída 4 Hrubý / čistý

objem 771 / 524 l Plechovky 330 ml 936 ks Plechovky 500 ml 663 ks Lahve 330 ml 455 ks Lahve 500 ml PET 455 ks 4 nastavitelné nožky, 4

pojezdové válečky Exteriér Bílá RAL 9016 / Interiér Bílá lakovaná ocel Vnitřní osvětlení LED, zámek 2 posuvné samouzavírací prosklené dveře,

změna otevírání není možná 5 roštové police bílé, rozměr polic 870 x 470 mm Maximální zatížení polic 196 kg/m2 Rozměry spodní police 870 x

475 Tvar světelné nástavby ve tvaru D Chlazení a funkce Elektronické ovládání, ventilované chlazení, automatické odtávání, termometr Typ

chladiva R290 / 120 g Výkon a spotřeba Energetická třída F Denní spotřeba 5.96 kWh/24h Roční spotřeba 2175 kWh/rok Příkon 450 W /

220-240/50 V/Hz Hlučnost 48 dB(A) Vnitřní rozměry (ŠxHxV) 890 x 572 x 1533 mm Vnější rozměry (ŠxHxV) 1000 x 740 x 2000 mm Hmotnost 159

kg

Informace

Katalogové číslo 2016 868 103

Značka TEFCOLD

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

